
Uchwała Nr 14/225/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pełnomocnictwa Panu Romanowi Rucińskiemu – Dyrektorowi w Departamencie Audytu 

Wewnętrznego i Certyfikacji, do podpisywania wszelkich pism oraz dokumentów w 

zakresie zadań realizowanych przez Instytucję Certyfikującą  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2014 r., 

poz. 121, ze zm.) w związku z art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1392, ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2014 poz. 1146, 

ze zm.) w związku z art. 126 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.Urz.UE.L  

Nr 347, str. 320, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Romanowi Rucińskiemu - Dyrektorowi Departamentu 

Audytu Wewnętrznego i Certyfikacji, do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji Certyfikującej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 wszelkich pism 

oraz dokumentów w zakresie zadań realizowanych przez Instytucję Certyfikującą w ramach 

RPO WiM 2014-2020, związanych ze: 

1) sporządzaniem i przedstawianiem KE wniosków o płatność i poświadczaniem,  

że wynikają one z wiarygodnych systemów księgowych, są oparte na 

weryfikowalnych dokumentach potwierdzających i były przedmiotem weryfikacji 

przeprowadzonych przez IZ, 

2) sporządzaniem Zestawienia wydatków, o którym mowa w art. 59 ust. 5 lit. a) 

Rozporządzenia finansowego i poświadczaniem jego kompletności, rzetelności 

i prawdziwości oraz poświadczaniem, że wydatki ujęte w tym Zestawieniu są zgodne 

z obowiązującymi przepisami prawa oraz zostały poniesione w związku z operacjami 

wybranymi do finansowania zgodnie z kryteriami mającymi zastosowanie do RPO 

WiM i zgodnymi z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

§ 2 
 

Pełnomocnictwo udziela się na czas realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

 

 

 



§ 3 
 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

 

 

§4 

 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora  

Departamentu Audytu Wewnętrznego i Certyfikacji. 

 

 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


